
AREZ
VZ-029/2024

S-2024/358/1700 ke smlouvě č. S-2024/249/0200
4, 603 00 Brno

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno OUH
IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-
ověřený bankovní účet

1393300227/0100,

společnost zastoupená: 

k podpisu oprávněn:

kontaktní osoba
objednatele:

kontaktní osoba
provozovatele:

dále jen „objednatel"

a

Mátl & Bula, spol. s r .o
vedoucí společník

se sídlem: Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad u Brna

IČO: 25313568

DIČ: CZ25313568

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 24208

bankovní spojení: Unicredit Bank a.s., číslo účtu: 0450713008/2700,
ověřený bankovní účet

zastoupená

kontaktní osoba:

\REZ
VZ-029/2024

S-2024/358/1700 ke smlouvě č. S-2024/249/0200
4, 603 00 Brno

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

DUU

plátce DPH

společnost zapsaná

bankovní spojení:

společnost zastoupená:

k podpisu oprávněn:

kontaktní osoba
objednatele:

kontaktní osoba
provozovatele:

dále jen „objedná tet

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet

Mátl & Bula, spol. s r .o.
vedoucí společník

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad u Brna

25313568

CZ25313568

plátce DPH

společnost zapsaná

bankovní spojení:

zastoupená

kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 24208

Unicredit Bank a.s., číslo účtu: 0450713008/2700,
ověřený bankovní účet



Vepe-Icepro Oy
další společník

se sídlem: Ylivieskantie 186, FI-86300 Oulainen, Finsko
IČO: 2359390-2
DIČ:

plátce DPH FI23593902

společnost zapsaná u Patentového a registračního úřadu, 00081PRH
zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel"

2

Vepe-Icepro Oy
další společník

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

společnost zapsaná

zastoupená

kontaktní osoba:

Ylivieskantie 186, FI-86300 Oulainen, Finsko

2359390-2

FI23593902

u Patentového a registračního úřadu, 00081PRH

dále jen „zhotovitel"

2



I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku
1) Dne 5. 6. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je

provedení dodávky a montáže nových mantinelů, ochranných štítů a podest
nahrazujících část původních mantinelů, ochranných štítů a podest kluziště, (dále jen
„smlouva").

2) V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny
„de minimis" ve smyslu § 222 odst. 4 )  ZZVZ, které jsou popsány v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

3) Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 150 000 Kč bez DPH.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1) V ustanovení čl. II. odst. 1. smlouvy se věta první nahrazuje takto:
„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo
spočívající v dodávce a montáži nových mantinelů, ochranných štítů a podest
nahrazujících část původních mantinelů, ochranných štítů a podest kluziště. Zhotovitel
rovněž dodá nové kotvy, které jsou potřebné k montáži mantinelů pro oba rozměry
kluziště. "

2) Do ustanovení čl. II. odst. 1. smlouvy se za první odstavec doplňuje:
„a  dodatkem č. 1 této smlouvy".

3) Do ustanovení čl. II se doplňuje odst. 6.,  který zní takto:
„Zhotovitel se zavazuje uskladnit pro objednatele dodané nové mantinely, ochranné
štíty a podesty ve své provozovně, a to na dobu jednoho roku od provedené
předpřejímky. Nebezpečí vzniku škody na uskladněných věcech po dobu uskladnění
nese zhotovitel. "

4) Ustanovení článku III. odst. 1. smlouvy se mění takto:
„1.  Realizace díla bude zahájena po nabytí účinnosti smlouvy. Zhotovitel je oprávněn

dílo na místě plnění realizovat po předání staveniště, a to v době odstávky haly
RONDO (předpoklad srpen - září 2025). Výroba mantinelů musí být dokončena
tak, aby do 14.  9. 2024 proběhla předpřejímka (vizuální kontrola vyrobených
mantinelů) v místě provozovny zhotovitele. Dílo bude dokončeno do pěti dní od
předání staveniště. "

5) Ustanovení článku VIL odst. 1. smlouvy se mění takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 2 650 000 Kč bez DPH. "

6) Do ustanovení článku VIII. se před odst. 1. smlouvy doplňuje tento odstavec:
„Cena za poskytnutí plnění zhotovitele dle této smlouvy bude hrazena postupně takto:

a) částka ve výši 2 530 000 Kč bez DPH za poskytnutí části plnění, a to dodávky
mantinelů s veškerým příslušenství, včetně jejich uskladnění a dodávky kotev
pro oba rozměry kluziště tak, jak je sjednáno touto smlouvou, ve znění
dodatku č. 1 ,  na základě protokolu o předpřejímce odsouhlaseného
objednatelem,

b) částka ve výši 120 000 Kč bez DPH za poskytnutí části plnění, a to dodávky a

3

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku
1) Dne 5. 6. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je

provedení dodávky a montáže nových mantinelů, ochranných štítů a podest
nahrazujících část původních mantinelů, ochranných štítů a podest kluziště, (dále jen
„smlouva").

2) V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny
„de minimis" ve smyslu § 222 odst. 4 )  ZZVZ, které jsou popsány v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

3) Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 150 000 Kč bez DPH.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1) V ustanovení čl. II. odst. 1. smlouvy se věta první nahrazuje takto:
„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo
spočívající v dodávce a montáži nových mantinelů, ochranných štítů a podest
nahrazujících část původních mantinelů, ochranných štítů a podest kluziště. Zhotovitel
rovněž dodá nové kotvy, které jsou potřebné k montáži mantinelů pro oba rozměry
kluziště. "

2) Do ustanovení čl. II. odst. 1. smlouvy se za první odstavec doplňuje:
„a  dodatkem č. 1 této smlouvy".

3) Do ustanovení čl. II se doplňuje odst. 6.,  který zní takto:
„Zhotovitel se zavazuje uskladnit pro objednatele dodané nové mantinely, ochranné
štíty a podesty ve své provozovně, a to na dobu jednoho roku od provedené
předpřejímky. Nebezpečí vzniku škody na uskladněných věcech po dobu uskladnění
nese zhotovitel. "

4) Ustanovení článku III. odst. 1. smlouvy se mění takto:
„1.  Realizace díla bude zahájena po nabytí účinnosti smlouvy. Zhotovitel je oprávněn

dílo na místě plnění realizovat po předání staveniště, a to v době odstávky haly
RONDO (předpoklad srpen - září 2025). Výroba mantinelů musí být dokončena
tak, aby do 14.  9. 2024 proběhla předpřejímka (vizuální kontrola vyrobených
mantinelů) v místě provozovny zhotovitele. Dílo bude dokončeno do pěti dní od
předání staveniště. "

5) Ustanovení článku VIL odst. 1. smlouvy se mění takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 2 650 000 Kč bez DPH. "

6) Do ustanovení článku VIII. se před odst. 1. smlouvy doplňuje tento odstavec:
„Cena za poskytnutí plnění zhotovitele dle této smlouvy bude hrazena postupně takto:

a) částka ve výši 2 530 000 Kč bez DPH za poskytnutí části plnění, a to dodávky
mantinelů s veškerým příslušenství, včetně jejich uskladnění a dodávky kotev
pro oba rozměry kluziště tak, jak je sjednáno touto smlouvou, ve znění
dodatku č. 1 ,  na základě protokolu o předpřejímce odsouhlaseného
objednatelem,

b) částka ve výši 120 000 Kč bez DPH za poskytnutí části plnění, a to dodávky a

3



montáže nových mantinelů, ochranných štítů a podest, po předání a převzetí
díla objednatelem. "

7) V ustanovení článku XII. odst. 2. smlouvy se termín „do konce července 2024",
nahrazuje termínem „do 14.  9. 2024"

8) Do ustanovení článku XIV odst. 10. smlouvy se doplňuje Příloha č. 3 :  Technická
specifikace kotev mantinelů a označení přílohy č. 1 nově zní:
„Příloha č. 1 :  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1"

III. Ostatní ujednání

1) Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2) Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k
uveřejnění v registru smluv objednatel.

3) Dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel,
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem
souhlasí.

5) Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- Technická specifikace kotev mantinelů

v dne . $ - 201/fV Brně dne

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Kříd lovická 34

IČ: 269 32  211
DIČ: CZ26932211

Za zhotovitele, vedoucího společníka

v

4

montáže nových mantinelů, ochranných štítů a podest, po předání a převzetí
díla objednatelem. "

7) V ustanovení článku XII. odst. 2. smlouvy se termín „do konce července 2024",
nahrazuje termínem „do 14.  9. 2024"

8) Do ustanovení článku XIV odst. 10. smlouvy se doplňuje Příloha č. 3 :  Technická
specifikace kotev mantinelů a označení přílohy č. 1 nově zní:
„Příloha č. 1 :  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1"

III. Ostatní ujednání

1) Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2) Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k
uveřejnění v registru smluv objednatel.

3) Dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel,
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem
souhlasí.

5) Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- Technická specifikace kotev mantinelů

Z a zh otovitele, vedoucího společn íka

V Brně dne

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Kříd lovická 34

IČ: 269 32  211
DIČ: CZ26932211 ®

4



Mátl & Bula, spol. s r.o.
Stará pošta 750
664 61  Rajhrad u Brna

KOTEVNÍ SYSTÉM RAITA
„Dílčí výměna mantinelového systému"

KOTEVNÍ POUZDRO SE ŠROUBY PRO UCHYCENÍ MANTINELU
JEZDEC SE ŠROUBEM PRO SPOJENÍ MANTINELU

BRANKOVÉ KOTVENÍ

:'«>n vnuttot Uvi lůh >►*).<«,

3
II
í;

Cena za kompletn í  dodávku včetně  dopravného: 120 000,- Kč bez DPH

Objednatel :  STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO/DIČ: 26932211 / CZ26932211

(razítkó a podpis  jednatele)

Mátl & Bula spol. s r.o. Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad u Brna, IČO: 253 13 568, DIČ: CZ 253 13 568

Mátl & Bula, spol. s r.o.
Stará pošta 750
664 61 Rajhrad u Brna

KOTEVNÍ SYSTÉM RAITA
„Dílčí výměna mantinelového systému"

KOTEVNÍ POUZDRO SE ŠROUBY PRO UCHYCENÍ MANTINELU
JEZDEC SE ŠROUBEM PRO SPOJENÍ MANTINELU

BRANKOVÉ KOTVENÍ

Cena za komple tn í  dodávku včetně  dopravného: 120 000,- Kč bez DPH

Objednatel :  STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO/DIČ: 26932211  / CZ26932211

Mátl & Bula spol. s r.o. Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad u Brna, IČO: 253 13 568, DIČ: CZ 253 13 568




